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2023-01-01 - 2023-12-31

data sporzadzenia

1. Dane identyfikujace jednostke

Nazwa firmy

Siedziba
Wojewddztwo
Powiat
Gmina
Miejscowos¢
Adres

Kod kraju
Wojewddztwo
Powiat
Gmina

Ulica

Nr domu
Miejscowos¢
Kod pocztowy
Poczta

Identyfikator podmiotu sktadajacego sprawozdanie finansowe

FUNDACJA "NEURON FOUNDATION"

Wielkopolskie
stupecki
Stupca

FUNDACJA "NEURON FOUNDATION" - Sprawozdanie Finansowe za 2023

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

za okres

2024-03-30

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA

Cienin Koscielny

PL
Wielkopolskie
stupecki
Stupca

56

Cienin Koscielny

62-400
Stupca

Identyfikator podatkowy NIP 6671775085

Numer KRS

3. Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem finansowym

2023-01-01 - 2023-12-31

0000755464

4. Zatozenie kontynuaciji dziatalnosci

Sprawozdanie

Brak okolicznosci wskazujacych na zagrozenie kontynuowania przez nig dziatalnosci.

sprawozdania.co.pl

finansowe zostalo sporzgdzone przy zatozeniu
gospodarczej przez jednostke w dajacej sie przewidzie¢ przysztosci.

kontynuowania dziatalnosci
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5. Zasady (polityka) rachunkowosci. Omowienie przyjetych zasad
(polityki) rachunkowos$ci, w zakresie w jakim ustawa pozostawia
jednostce prawo wyboru, w tym:

A. metod wyceny aktywow i pasywoéw (takze amortyzaciji)

Organizacja posada S$rodki finansowe w walucie polskiej wyceniane wedlug wartosci nominalnej.
Wyposazenie i srodki trwate wyceniane sg wg nominalnych cen zakupu. Amortyzacja dokonywana
jest wedtug zasad okreslonych w ustawie o podatku dochodowym os6b prawnych.)

B. ustalenia wyniku finansowego

Wynik finansowych ustalany jest z uwzglednieniem wyodrebnienia rodzajow dziatan okreslonych w
ustawie o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie)

C. ustalenia sposobu sporzadzenia sprawozdania finansowego

Organizacja sporzadza sprawozdanie finansowe dla organizacji pozarzadowych, okreslonych w art. 3
ust. 2 ustawy o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie, zgodnie z zatgcznikiem 6 do
ustawy o rachunkowosci)

D. pozostate

6. Informacja uszczegoétawiajgca, wynikajgca z potrzeb lub specyfiki
jednostki

sprawozdania.co.pl 2/5
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Lp AKTYWA

B | AKTYWA OBROTOWE

Il | Inwestycje krétkoterminowe

AKTYWA RAZEM

sprawozdania.co.pl
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BILANS
Biezacy okres Popr;ﬁ:l:si Lp PASYWA
344.973,81 3.753,06 A [FUNDUSZ WEASNY
344.973,81 3.753,06 | | Fundusz statutowy
344.973,81 3.753,06 IV | Zysk (strata) netto

ZOBOWIAZANIA | REZERWY
NA ZOBOWIAZANIA

Zobowigzania

11l . .
krétkoterminowe

IV | Rozliczenia miedzyokresowe

PASYWA RAZEM

Biezacy okres

11.514,34

3.753,06

7.761,28

333.459,47

15,00

333.444,47

344.973,81

Poprzedni
okres

11.514,34

11.514,34

11.514,34
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RACHUNEK ZYSKOW | STRAT

ZGODNIE Z ZALACZNIKIEM NR 6 DO USTAWY O RACHUNKOWOSCI

Lp Tres$¢ | wyszczegoblnienie Biezacy okres
A PRZYCHODY Z DZIALALNOSCI STATUTOWEJ 215.284,76
| Przychody z nieodptatnej dziatalnosci pozytku publicznego 215.284,76
Il Przychody z odptatnej dziatalnosci pozytku publicznego
B KOSZTY DZIALALNOSCI STATUTOWEJ 200.475,38
| Koszty nieodptatnej dziatalno$ci pozytku publicznego 200.475,38
1l Koszty odptatnej dziatalnosci pozytku publicznego
1 Koszty pozostatej dziatalnosci statutowej
C ZYSK (STRATA) Z DZIALALNOSCI STATUTOWEJ (A - B) 14.809,38
G KOSZTY OGOLNEGO ZARZADU 5.066,19
H ZYSK (STRATA) Z DZIALALNOSCI OPERACYJNEJ (C + F - G) 9.743,19
| POZOSTALE PRZYCHODY OPERACYJNE 4,80
J POZOSTALE KOSZTY OPERACYJNE 396,60
K PRZYCHODY FINANSOWE 1.194,12
L KOSZTY FINANSOWE 2.784,23
M ZYSK (STRATA) BRUTTO (H+1-J+K-L) 7.761,28
o ZYSK (STRATA) NETTO (M - N) 7.761,28

sprawozdania.co.pl

Poprzedni okres

348.463,31
344.063,31
4.400,00
122.665,01
115.715,01
4.400,00
2.550,00

225.798,30
382,04
225.416,26
1.236,67
222.060,00
48,28
888,15
3.753,06
3.753,06

415
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INFORMACJA DODATKOWA
ZGODNIE Z ZALACZNIKIEM NR 6 DO USTAWY O RACHUNKOWOSCI

Dodatkowe informacje i objasnienia

Opis Nazwa pliku
Informacja dodatkowa informacja dodatkowa.pdf
Uchwata o zatwierdzeniu sprawozdania finansowego UCHWA Al.pdf
Uchwata o sposobie podziatu zysku straty UCHWA A2.pdf

sprawozdania.co.pl
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